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AGENDA

La informacién que se incluye a continuacion, le servira de referencia para lo que corresponda:
1. Contactos UCI
Direccion: San José, Costa Rica. De la Rotonda el Farolito, 200 este y 150 norte. Barrio Escalante.

1.1 Recepcién: Marianella Vargas (recepcién@uci.ac.cr) 2283-6464 ext. 0

1.2 Departamento de Registro: Susan Branford (sbranford@uci.ac.cr) 2283-6464 ext. 227

1.3 Departamento de Contabilidad: Grettel Quirés (credito@uci.ac.cr) 2283-6464 ext. 225

1.4 Biblioteca: Silvia Campos (scampos@uci.ac.cr) 2283-6464 ext. 127

1.5 Asistente Académica: Raquel Monge (rmonge@uci.ac.cr) 2283-6464 ext. 144

1.6 Asistente PFG: Meizell Madriz (mmadriz@uci.ac.cr) 2283-64 64 ext. 156

1.7 Seguridad UCI: 2283-6464 ext. 122

1.8 Maestria en Gerencia de Programas Sanitarios en Inocuidad de Alimentos:

1.8.1 Director: Dr. Félix Cafiet Prades (fcanet@uci.ac.cr) 2283-6464 ext. 111, cel. 8735-4250
1.8.2 Profesor Modulo Presencial: José Gabriel Solis (jgsolis@yahoo.com) cel. 8355-6376

1.8.3 Asistente de Direccidon: Merlen Rodriguez (merodriguez@uci.ac.cr) 2283-6464 ext. 267

2. Otros contactos

2.1 HOTEL GRAN CASA UNIVERSITARIA

Direccion: Costado norte Universidad de Costa Rica. Frente a Facultad de Medicina (contiguo a rétulo
"Geotecnologias". Edificio tres pisos, columnas de piedra y azulejo azul.

San Pedro de Montes de Oca, San José, Costa Rica

Contacto: Randolph von Breymann

Correo electrénico: rvonbrey@racsa.co.cr

Teléfonos: (506) 2253-6773 - Celular: (506) 8395-0627
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2.2 SERVICIO DE TRANSPORTE (HOTEL - UCI - HOTEL y AEROPUETO - HOTEL - AEROPUERTO)

Chofer: Sr. Fernando Varela
Correo electrénico: fergata48@hotmail.com

Teléfonos: (506) 8382-2721 / Casa: (506) 2297-5227

2.3 TRANSPORTE HACIA EMPRESAS (SAN VINCENT COSTA RICA)

Chofer: Sr. Luis Tenorio Alfaro

Teléfono: (506) 8368-1545

2.4 EMPRESAS
2.4.1 Maluquer

Pagina web: http://www.malugquercr.com/

Direccién: Parque Industrial Zeta, Santa Rosa, Heredia, Costa Rica
Contacto: MSc. Esther Vallcaneras Avila MIA

Correo electrénico: calidad@maluquercr.com

Teléfonos: (506) 2507-8074 - Celular: (506) 8854-9519

2.4.2 Pozuelo

Pagina web: http://www.pozuelo.com/

Direccién: Uruca, San José.
Contacto: MSc. Adrian Roda Brenes MIA.
Correo electrénico: aroda@pozuelo.cr

Teléfonos: (506) 2299-1337 - Celular: (506) 8364-4924

2.4.3 PIMA - Cenada

Pagina web: http://pima.go.cr

Direccién: Zona Franca Metropolitana, Barreal de Heredia.
Contacto: Miguel Monterrey

Correo electrénico: mmonterrey@pima.go.cr

Teléfonos: (506) 2239-9931 ext. 226
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2.4.4 Cooperativa de Productores de Leche Dos Pinos R.L.

Pagina web: http://www.dospinos.com

Direcciéon: Del Aeropuerto Internacional Juan Santamaria, 6 km al Oeste. Carretera Bernardo Soto. Coyol
de Alajuela.

Contacto: Ronald Vargas

Correo electrénico: rvargas@dospinos.com
Teléfonos: (506) 2437-3407 - Celular: (506) 8332- 8442

2.4.5 FRUMAR

Direccidén: Coyol de Alajuela.

Contacto: James Arias Avila / Diana Guerra

Correo electrénico: diana.marcela.guerra@hotmail.com
Teléfonos: (506) 2433-9401 ext. 122




